
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13 апреля 2018 г. № 338

О сроках предоставления сводной бюджетной отчетности

главных администраторов средств местного бюджета

Во исполнение   части  2  пункта  1  статьи  264.2  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации, Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и
месячной  отчетности  об  исполнении  бюджетов  бюджетной  системы  Российской
Федерации, утвержденной Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 28
декабря 2010 г. N 191н, администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Главным  администраторам  средств  бюджета  Костомукшского  городского
округа   предоставлять  сводную  бюджетную  отчетность  в  финансовое  управление
администрации  Костомукшского  городского  округа  по  формам,  определенным
положениями Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и
месячной  отчетности  об  исполнении  бюджетов  бюджетной  системы  Российской
Федерации, утвержденной Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от
28 декабря 2010 г. N 191н, в следующие сроки:

1.1 месячной  отчетности  об  исполнении бюджетов,  квартальной отчетности  об
исполнении бюджетов, за исключением Отчета о движении денежных средств
(ф.0503123),  Сведений  по  дебиторской  и  кредиторской  задолженности
(ф.0503169),  текстовой  части  Пояснительной  записки  (ф.0503160),  в  части
пояснений  к  указанным  формам  отчетности  (далее  -  отдельные  формы
бюджетной отчетности), - 08 число месяца, следующего за отчетным; 

1.2 отдельных форм бюджетной отчетности  -  17  число  месяца,  следующего  за
отчетным.

2. Бюджетная  отчетность,  подписанная  электронной  цифровой  подписью,
может  быть  предоставлена  в  электронном  виде  в  программном  комплексе  «WEB-
консолидация» в статусе «На проверке» или по электронной почте finansy@onego.ru



Бюджетная отчетность на бумажном носителе представляется главным бухгалтером
субъекта бюджетной отчетности или лицом, ответственным за ведение бюджетного учета,
формирование, составление и представление бюджетной отчетности, в сброшюрованном
и пронумерованном виде с оглавлением и сопроводительным письмом.

3. Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  и
размещению  на  официальном  сайте  Костомукшского  городского  округа
(http  ://  kostomuksha  -  city  .  ru  ).

4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования.

5. Контроль  за  выполнением  постановления  возложить  на   начальника
финансового   управления  администрации  Костомукшского  городского  округа  Ж.В.
Стременовскую. 

И.о.главы
Костомукшского городского округа                                                              С.Н.Новгородов

______________________________________________________________________________
Разослать: дело, ФУ, всего 2 экз.
Рядовикова М.Н., тел. 8 911 662 54 78

http://kostomuksha-city.ru/


Согласование:

Управление делами – согласовано по электронной почте
Юридический отдел – согласовано по электронной почте


	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


